
平素より国民宿舎・奥浜名湖をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大を防止する為に、当館では下記の対応を実施いたします。

お客様には大変ご迷惑、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

■正面入口・各階エレベーター前・食堂・トイレにアルコール消毒液を設置しております。

■ご来館の際は、「手指の消毒」や「マスクの着用」にご協力くださいますよう

　 お願い申し上げます。

これからも、「お客様」「従業員」の健康・安全を第一に考え、対策を継続して

参ります。また、今後の状況を注視しながら適切な対応を実施して参ります。

定期的な換気 店内テーブル除菌 ソーシャルディスタンスの確保 レジ前 飛沫防止スタンド設置

新型コロナウイルス感染拡大防止に関する当館の取り組みについて

スタッフの検温管理 スタッフのマスク着用 消毒用アルコールの設置 対面にならない館内の席配置

お客様へのお願い

「国民宿舎 奥浜名湖」
では

コロナウイルス
感染予防に

取り組んでいます。


